
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Кумылженская средняя школа № 2 

Кумылжснского муниципального района Волгоградской области
(МКОУ КСШ № 2)

403401, Россия, Волгоградская обл., 
Кумылженский район, ст-ца Кумылженская, 
ул. Чехова, дом № 1а

тел. 8-844-62-6-20-43 
E-mai 1: ksh2@ ksh2.ru

ПРИКАЗ

«29» апреля 2020 года № 114

О внесении изменений в отчет о проведенном самообследовании но 
итогам 2019 года.

В связи с обнаруженными при проведении 27.04.2020 года, на сайте МКОУ 
КСШ № 2 размещенного отчета о результатах самообследования за 2019 год

П Р И К А З Ы В А Ю :
Сл ■

1. Утвердить отчет самообследования МКОУ KCIII № 2 за 2019 год в новой 
редакции е изменением и исправлением (приложение 1).

2. Павлюк Д.А., методисту по мониторингу внутришкольного контроля, 
разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте 
центра в сети интернет в срок до 30.04.2020 года в новой редакции с 
изменением и исправлением, утвержденного приказом № 114 от 29.04.2020 
года

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1. Отчет самообследования МКОУ КСШ № 2 в новой редакции с изменением 
и исправлением в 1 экз. на 68 л.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

Дирек тор МКОУ КСШ №2 Житникова C.II.

С приказом ознакомлен:

Павлюк Д.А.

mailto:ksh2@ksh2.ru

